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DOLAR ENDEKSİ DÜŞÜŞÜNÜ HAFTANIN SON İŞLEM GÜNÜNDE DE SÜRDÜRÜYOR  

Yurtiçinde beklenen TCMB PPK Toplantısı gerçekleşti. Para Politikası Kurulu politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranının 500 baz 

puan artışla %35 seviyesinden %40 düzeyine yükseltilmesine karar vermiştir. Yurt içi talebin mevcut seviyesi, hizmet fiyatlarındaki katılık ve 

jeopolitik risklerin enflasyon baskılarını canlı tuttuğu ifade edilen açıklamada enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarında sınırlı bir 

iyileşmenin başladığı da değerlendirildi. Bir önceki metinden farklı olarak dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine önemli 

ölçüde yaklaşıldığı ve bu çerçevede parasal sıkılaştırma hızının yavaşlatılacağı ve sıkılaştırma adımlarının kısa bir zaman diliminde 

tamamlanacağı ifade edildi. Kredi kartları maliyetlerinin yükselmesi uygulanan faizlere ilişkin düzenleme ile sınırlandı. TCMB, ''Kredi kartı azami 

faiz oranları ve üye iş yeri azami komisyon oranlarında Aralık ayında değişiklik olmayacağını'' açıkladı. Reeskont kredilerinin de yükselmesi 

yeni düzenleme ile sınırlandı. Banka '' İhracat ve döviz kazandırıcı hizmetler reeskont kredilerinde toplam faiz maliyetine üst sınır'' getirdi. 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde’ın şahin söylemlerinin ardından Banka Yönetim Kurulu Üyesi Joachim Nagel’den de benzer 

enflasyon değerlemesi geldi. Der Spiegel’e verdiği bir mülakatta Nagel, “Hedefe yavaş yavaş yaklaşıldığını görüyoruz, enflasyon düşüyor. 

Ancak henüz hedefe ulaşılmadığını ve enflasyonun hızla yeniden yükselebileceğini de biliyoruz.” dedi.  

Avrupa Merkez Bankası Ekim ayı para politikası toplantı tutanakları yayımlandı. Konsey üyelerinin değerlendirmelerine yer verilen tutanakta, 

ekonomik büyüme konusunda endişeler dikkat çekti. Daha fazla sıkılaştırmanın ana gündem olmasa da faiz artırım ihtimallerinin hala korunması 

gerektiği konsey üyelerinin ortak kanısı olarak takip edildi.  

Euro Bölgesi işletmeleri enflasyonda yavaşlamanın etkisiyle bölge ekonomisinde baskının hafifleyebileceğine işaret ediyor. Kasım ayında hafif 

bir artış kaydetti, ancak buna karşın daralma bölgesinde kalmaya devam etti. İmalat sektörü PMI Kasım’da 43.4 beklentisinin üzerinde 43.8 

olarak açıklanırken, hizmet sektörü PMI’da 48.2 ile beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti. Bileşik PMI ise 47.1 puan seviyesine yükseldi.  

S&P Global/CIPS'ten yapılan açıklamaya göre; İngiltere'de hizmet sektörü bu yılın kasım ayında beklentinin üzerinde büyüdü. Ülkede hizmet 
sektörü PMI endeksi, kasım ayında 49,5 olan beklentisinin üzerinde 50,5 seviyesine yükseldi. Ülkede imalat sektörü PMI verisi ise kasım ayında 
45,0 olan beklentiyi aşarak 44,8 seviyesinden 46,7 seviyesine yükseldi. İngiltere'de bileşik PMI verisi ise kasımda 48,7 olan beklentiyi aşarak 
50,1 olarak kaydedildi. Bir önceki ayda bileşik PMI rakamları 48,7 olarak gerçekleşmişti.   

FOMC toplantı tutanaklarının ardından tepki arayışında olan Dolar’ın yukarı yönlü hareketlerinde kalıcılık sağlanmazken dün ABD’de piyasaların 

tatil olması nedeniyle paritede oynaklığın sınırlı kaldığını ancak geri çekilen Dolar karşısında Euro’nun prim kaydettiği gözlendi.  

 

 



 

  

TCMB politika faizini bizim beklentimize paralel 500 baz puan artırarak %40 seviyesine yükseltirken karar piyasa 

beklentisi 250 baz puanlık artışın ise üzerinde gerçekleşti. Faiz kararının ardından DolarTL 28,63TL seviyesine 

kadar geriledi. Sonrasında 28,70TL seviyesiin üzerine doğru toparlanma eğilimi gözlendi ve gün sonunda 28,..TL 

seviyesinde kapanış gerçekleşti. Bugün yurtiçinde kapasite kullanım oranı ve imalat güveni açıklanırken ABD’de 

PMI rakamları takip edilecek. Sınırlı hareketler gördüğümüz kurda 28,90TL seviyesi üzerinde psikolojik direnci 

olarak 29,00TL ve üstünde 29,10TL izlenebilir. Geri çekilmelerde 28,80TL ilk destek olarak izlenebilir. Bu seviye 

altında fiyatlama için ise 28,70TL ve 28,60TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir.  

Dolar endeksi yeniden prim kaybederken ve Euro tarafında pozitif fiyatlamanın etkisi gözlenirken, TCMB’nin 

politika faizini %40 seviyesine yükseltme kararının ardından DolarTL’de yaşanan geri çekilme çaprazda da prim 

kaybına neden oldu. Hafta genelinde hem kur hem parite destekli Türk Lirası karşısında yükseliş yaşayan Euro 

dün 31,28TL seviyesine varan geri çekilmenin ardından toparlandı ve günü pozitif tarafta tamamladı. İlk direnç 

noktası 31,60TL seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üstünde fiyatlamalarda ise 31,70TL ve üzerinde 31,80TL 

bölgeleri diğer direnç seviyeleri olarak ön plana çıkıyor. Gün içinde 31,50TL psikolojik destek noktası, bu seviye 

altında fiyatlamalarda 31,40TL ve 31,30TL takip ediliyor olacak.  
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Parite 1,0900 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Dün ABD’de piyasalar kapalıydı. Euro Bölgesi’nde ise imalat PMI 

rakamları beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Euro Bölgesi işletmeleri enflasyonda yavaşlamanın etkisiyle bölge 

ekonomisinde baskının hafifleyebileceğine işaret ediyor. FOMC toplantı tutanaklarının ardından dolar 

endeksinde yükseliş isteğinin kalıcı olmadığını ve dolar endeksi geri çekilirken paritenin ise yeniden yatay pozitif 

prim kaydettiği gözlendi. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1,0920 takip edilebilir. Yükselişlerin devam etmesi 

halinde 1,0940 ve 1,0960 seviyeleri izlenebilir. Geri çekilmelerde psikolojik destek seviyesi olan 1,0900 noktasını 

ve devamında 1,0880 ve devamında 1,0860 bölgeleri takip ediyor.  

Ons altında yükselen trend varlığını korumaya dün de devam etti. FOMC tutanaklarının ardından doların nispeten 

güç kazanmasıyla görece zayıf kapanış gördüğümüz ons altın dün ise 1990 dolar seviyesi üzerinde kapanış 

gerçekleştirmeyi başardı. Jeopolitik risk ortamı ve özellikle Fed’in faiz artışlarının sonuna geldiği düşüncesi 

kıymetli metal üzerinde fiyatlamalarda yukarı yönlü hareketi desteklemeye devam ederken 2.000 dolar seviyesi 

önemli direnç olma özelliğini de koruyor. İlk destek noktası 1990 dolar takip edilirken bu seviye altında fiyatlama 

için 1985 ve 1980 dolar diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde ise 1995 dolar seviyesi 

üzerinde psikolojik direnç noktası 2000 dolar ile 2005 dolar seviyeleri direnç bölgeleri olarak takibimizde olacak.  



 

  

Dolar endeksi hafta genelinde sergilediği negatif görünümüne dün de devam ederken parite 1,2500 seviyesi 

üzerinde tutunmayı başardı. İngiltere’de imalat ve hizmet sektörü PMI beklentilerin üzerinde büyüdü. Hizmet 

sektörü PMI 50.5 olurken eşik değerin de üzerinde kaldı. İmalat sektörü 46.7 olurken bileşik PMI endeksi ise 

hizmet sektörü öncülüğünde 50.1 puan seviyesine yükseldi. Bugün ise ABD’de PMI rakamları açıklanacak. 

Teknik olarak gün içerisinde ilk direnç noktası 1,2550 ve üstünde fiyatlama için 1,2570 ve 1,2590 sırasıyla direnç 

bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde 1,2530 psikolojik destek seviyesi olarak takip edilecek. Bu seviye 

altında fiyatlamalarda 1,2500 ve 1,2480 bölgeleri genel olarak izlenebilir.  

Yakın vadede güçlü kalmasını beklediğimiz ons altın dün dolar tarafında nispeten geri çekilme yaşanırken 1990 

dolar seviyesinin üzerinde kalmayı başardı. Ancak TCMB’nin PPK kararının ardından kurda takip edilen sınırlı 

geri çekilmenin etkisi yurtiçinde gram altın fiyatlarında yatay negatif bir seyrin gözlenmesine neden oldu. Kur 

tarafında bu etkinin sınırlı kalmasını ve ılımlı pozitif fiyatlamanın kaldığı yerden devam etmesini beklerken gram 

altında da güçlü görünüm korunacaktır. Teknik olarak ilk direnç seviyesi 1855TL takip edilirken, bu seviye 

üzerinde 1860TL ve 1865TL seviyesi direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1850TL noktası 

ilk destek olarak takip edilebilir. Bu fiyatlama altında 1845TL ve 1840TL diğer destek bölgeleri izleniyor olacak. 
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2023 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: 

%23,21 Karda / %76,79 Zararda  


